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NR SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS DATA ORA SALLA 

 
1.  I LOJËRAT GJUHËSORE (O) Ligj. Dr. Sc. Shemsi Haziri 23/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

2.  I HYRJE NË PSIKOLOGJI (O) Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 17/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

3.  I KONCEPTET THEMELORE MATEMATIKORE (O) Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti 24/04/2022 12:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

4.  I LEXIM DHE INTERPRETIM LETRAR (O) Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 16/04/2022 12:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

5.  I FILOZOFI E EDUKIMIT (O) Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 30/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

6.  I SHKRIM AKADEMIK (O) Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 16/04/2022 13:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

7.  II GJUHË SHQIPE (O) Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi  30/04/2022 09:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

8.  II LOJËRAT MATEMATIKORE (O) Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti 24/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

9.  II TIK NË EDUKIMIN PARASHKOLLOR (O) Prof. Ass. Dr. Kastriot Dërmaku 23/04/2022 12:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

10.  II BAZAT E ARSIMIT MUZIKOR ME METODOLOGJI (O) Ligj. Dr. Sc. Drita Kryeziu 23/04/2022 10:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

11.  II PRAKTIKA PEDAGOGJIKE I (2 JAVË) (O) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri  24/04/2022 10:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

12.  II STANDARDET E EDUKIMIT NË FËMIJËRINË E HERSHME (Z) Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 30/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

13.  II HISTORI E ARSIMIT KOMBËTAR (Z) Prof. Dr. Fehari Ramadani 30/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

14.  II EDUKATË QYTETARE (Z) Prof. Dr. Fehari Ramadani 30/04/2022 13:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

15.  II LOJËRAT SKENIKE NË TË MËSUARIT E GJUHËS SHQIPE (Z) Ligj. PhD. C. Ahmet Ibrahimi 23/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 



NR SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS DATA ORA SALLA 

16.  III LETËRSI PËR FËMIJË (O) Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismajli 16/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

17.  III BAZAT E SHKENCAVE SHOQËRORE ME METODOLOGJI (O)  Prof. Dr. Fehari Ramadani  30/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

18.  III PEDAGOGJI E EDUKIMIT PARASHKOLLOR (O) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 23/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

19.  III PSIKOLOGJI E FËMIJËS (O) Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 17/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

20.  III INTERPRETIM NË NJË INSTRUMENT MUZIKOR (Z) Ligj. Dr. Sc. Drita Kryeziu 23/04/2022 10:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

21.  III SHKATHTËSITË E KOMUNKIMIT ME FËMIJËN (Z) Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 30/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

22.  III ARSIMI GJATË GJITHË JETËS (Z) Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi 24/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

23.  III EDUKATË SHËNDETSORE (Z)  Ligj. Arjeta Aliaj 16/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

24.  III VIZATIM (Z) Ligj. Phd. C. Ahmet Ibrahimi 23/04/2022 16:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

25.  IV KOMUNIKIMI NË EDUKIM (O)  Prof. Ass. Dr. Arbona Xhemajli 23/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

26.  IV GJUHË ANGLEZE I (O) Prof. Asoc. Dr. Shpresë Qamili 16/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

27.  IV BAZAT E SHKENCAVE NATYRORE ME METODOLOGJI I (O) Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi 24/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

28.  IV PRAKTIKA PEDAGOGJIKE II (5 JAVË) (O) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 24/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

29.  IV ARTET E BUKURA (Z) Ligj. Phd. C. Ahmet Ibrahimi 23/04/2022 16:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

30.  IV LOJËRAT MUZIKORE TRADICIONALE (Z) Ligj. Dr. Sc. Drita Kryeziu 23/04/2022 10:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

31.  IV PSIKOLOGJI E ZHVILLIMIT TË PERSONALITETIT (Z) Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 17/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

32.  VI ZHVILLIMI I KURRIKULAVE (Z) Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 23/04/2022 12:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

NR SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS DATA ORA SALLA 
33.  V METODOLOGJI E EDUKIMIT GJITHËPËRFSHIRËS (O) Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi  23/04/2022 10:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

34.  V METODOLOGJI E MËSIMIT TË MATEMATIKËS PËR FËMIJË (O) Prof. Asoc. Dr. Musa Ajeti 23/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

35.  V GJUHË ANGLEZE II (O) Prof. Asoc. Dr. Shpresë Qamili 16/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

36.  V METODOLOGJI E GJUHËS SHQIPE (O) Prof. Ass. Dr. Emin Krasniqi 23/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

37.  V PRAKTIKA PEDAGOGJIKE III (6 JAVË) (O)  Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 24/04/2022 12:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

38.  V FAMILJA DHE EDUKIMI PARASHKOLLOR (Z) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 24/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

39.  V LOJËRA DHE LODRA (Z) Ligj. Phd. C. Ahmet Ibrahimi 23/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

40.  V PSIKOLOGJI  E EDUKIMIT (Z) Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 17/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

41.  VI METODOLOGJI E ARTEVE FIGURATIVE (O) Ligj. Phd. C. Ahmet Ibrahimi 23/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

42.  VI HISTORI KOMBËTARE (O) Prof. Dr. Fehari Ramadani  30/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

43.  VI EDUKIMI MJEDISOR (O) Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi 24/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

44.  VI PUNË DORE ME MODELIM (O) Ligj. Phd. C. Ahmet Ibrahimi 23/04/2022 16:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

45.  VI PSIKOLOGJI E LOJËS (Z)   Prof. Ass. Dr. Nerxhivane Krasniqi 17/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

46.  VI PUNA ME FËMIJË TË TALENTUAR (Z) Prof. Asoc. Dr. Januz Dërvodeli 17/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

47.  VI EDUKATË ESTETIKE (Z) Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 16/04/2022 12:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

48.  VI EDUKIMI DHE MEDIAT (Z) Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismajli 16/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

 SEM LËNDA PROFESORI I LËNDËS DATA ORA SALLA 
49.  VII DRAMATIZIMI DHE SHFAQJET ME KUKULLA (O) Ligj. Phd. C. Ahmet Ibrahimi 23/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

50.  VII ZHVILLIMI PROFESIONAL – KARRIERA (O) Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 24/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 



51.  VII METODOLOGJI E EDUKIMIT FIZIK (O) Dr. Sc. Avdi Pireva 24/04/2022 11:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

52.  VII STRATEGJITË E EDUKIMIT PARASHKOLLOR (O) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 24/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

53.  VII ETNOLOGJI ME LETËRSI POPULLORE (Z) Prof. Asoc. Dr. Nevrije Ismajli 16/04/2022 16:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

54.  VII VËSHTIRËSITË NË TË NXËNIT (Z) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 24/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

55.  VII TENDENCAT BASHKËKOHORE NË ARSIM (Z) Prof. Ass. Dr. Voglushe Kurteshi 24/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

56.  VII STRATEGJITË DHE METODAT E SHKRIM LEXIMIT (Z) Prof. Asoc. Dr. Merxhan Avdyli 16/04/2022 12:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

57.  VII VLERËSIMI NË FËMIJËRINË E HERSHME (Z) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 24/04/2022 14:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

58.  VII FËMIJËT DHE MËSIMI NË NATYRË (Z) Prof. Asoc. Dr. Bashkim Dalipi 24/04/2022 15:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

59.  VIII BAZAT E HULUMTIMIT NË EDUKIM (O) Prof. Ass. Dr. Mensur Neziri 23/04/2022 13:00 A/12   A/14   A/21   A/22 

60.  VIII PRAKTIKA PEDAGOGJIKE IV (8 JAVË) (O) # Studenti e paraqet provimin te 
mbikëqyrësi i tij 

16/04/2022 12:00 # 

61.  VIII PUNIMI I DIPLOMËS (O) # Studenti e paraqet provimin te 
mentori i tij 

SIPAS 
PLANIFIKIMIT 

# # 

       

 

 


